[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
                                                Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	14.12.2011
	№
	37

п.Прогресс
Об утверждении Перечня  муни-

ципальных услуг,  предоставляе-

мых требующих межведомствен-
ного   информационного  взаимо-

действия

В соответствии со статьей 7.1 Федерального закона от 27 июля  2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Прогресским сельским поселением, требующих межведомственного информационного взаимодействия.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения
                                       Л.В.Русакова

Утвержден
Постановлением

Администрации Прогресского
сельского поселения

от 14.12.2011  № 37
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых

Прогресским сельским поселением требующих межведомственного информационного  взаимодействия.

	№

п/п
	Наименование муниципальных услуг
	Ответственный за предоставление услуги

	1
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	ведущий специалист
Васильева Л.П.

	2
	Приём документов, а также выдача решений о переводе и (или) об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	ведущий специалист

Васильева Л.П.

	3
	Предоставление  жилого помещения из муниципального жилищного фонда по договору социального найма
	ведущий специалист

Васильева Л.П.

	4
	Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в  жилых помещений
	ведущий специалист

Васильева Л.П.

	5
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	ведущий специалист

Васильева Л.П.

	6
	Выдача документов ( справки,    выписки    из похохяйственной , выписки из домовой книги, карточки учета собственника    жилого помещения и др._
	зам.Главы администрации сельского поселения
Васильева М.Г.

	7
	Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в собственности сельского поселения, и о земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена в том числе предназначенных для сдачи в аренду
	зам.Главы администрации сельского поселения

Васильева М.Г.